DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA BÍBLICA DOMINICAL:
UM ESPAÇO DE EDUCAÇÃO FORMAL OU NÃO FORMAL? de autoria de LUCIANO
BEZERRA DE VASCONCELOS JÚNIOR, MATHEUS GOMES DE SANTANA, DANIELA
LOURENÇO FREIRE SOUZA, CECÍLIA DIRCE DE PAULA OLIVEIRA MELO , foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br